СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от 11.10.2011 года № 314
 г. Богучар

Об утверждении состава ревизионной комиссии

Богучарского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», уставом Богучарского муниципального района, Положением о ревизионной комиссии Богучарского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 31.05.2011 № 285, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить следующий состав ревизионной комиссии Богучарского муниципального района:

- Еремейчева Алла Митрофановна – руководитель ревизионной комиссии Богучарского муниципального района.

- Маркович Геннадий Данилович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского городского многомандатного избирательного округа № 1, директор РПП «Фармация», заместитель руководителя ревизионной комиссии Богучарского муниципального района.

- Середин Сергей Иванович - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского городского многомандатного избирательного округа № 5, директор муниципального общеобразовательного учреждения Богучарская средняя общеобразовательная школа № 2, член ревизионной комиссии Богучарского муниципального района.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от «25»12. 2008 года № 92 «О формировании ревизионной комиссии Богучарского муниципального района».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Богучарского муниципального района Замчалова В.Т.
Глава Богучарского

мунципального района

В.Т.Замчалов